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PROTOKÓŁ nr 02/2009 
z posiedzenia Prezydium ZK ZZPW w dniu 11.02.2009 r 

Plan posiedzenia: 

I. Otwarcie posiedzenia, 
2. Przedstawienie planu posiedzenia i jego zatwierdzenie, 
3 Sprawy bieżące ZK ZZPW w tym: 

omówienie zaistniałej sytuacji w Gliwicach, 
4. Wolne wnioski — dyskusja, 
5. Zakończenie posiedzenia . 

W posiedzeniu Prezydium ZK ZZPW udział wzieli: 

1. Waldemar Ziobro  Przewodniczący ZK ZZPW, 
2. Marek Jaskulski 
3. Marek Kaczmarczyk 
4. Józef Labuda 
5. Maciej Michalczonek 
6. Zenon Chylicki 
7. Stanisław Kastrau 
8. Jacek Labiga 
9. Maria Watras 

W posiedzeniu brał udział również Aleksander Kufka redaktor biuletynu warsztat, oraz Andrzej 
Popielec przewodniczący Organizacji Zakładowej PR Katowice 

Ad.!. Przewodniczący ZK ZZPW Waldemar Ziobro witając wszystkich zebranych dokonał 
otwarcia posiedzenia Prezydium ZK przedstawiając przyczynę tak pilnego spotkania. 

Ad.2. Po otwarciu zebrania Przewodniczący przedstawił plan posiedzenia , który został 
zatwierdzony przez zebranych jednogłośnie 

Ad.3. W sprawach bieżących dotyczących spraw ZK ZZPW omówiono: 

--- Przewodniczący W. Ziobro przedstawił sytuację zaistniałą w Organizacji 
Zakładowej ZZPW przy PR Katowice związaną z wypowiedzeniem umowy o pracę 
całemu Zarządowi ZZPW .Z przedstawionej informacji wynika że Pracodawca 
kontrolował działalność związku oraz zasady przeprowadzenia wyborów i pomimo 
przeprowadzenia wyborów zgodnie z obowiązującym w ZZPW prawem ,na 
podstawie uchwalonej ordynacji wyborczej doprowadził do zwolnienia całego 
Zarządu ZZPW w tym i Przewodniczącego ZK W. Ziobro. Ponadto W. Ziobro 
przedstawił informację z rozmowy Z. Chylickiego z T. Materą , z relacji wynikało 
że w zamian za wycofanie pism z sądu oraz podpisanie protokołu dodatkowego nr 1 
wszyscy zwolnieni zostaną przywróceni do pracy. W. Ziobro w związku z tym 
wycofał pisma z prokuratury oraz podpisał protokół dodatkowy w zamian za 
przyjęcie pracowników do pracy. Niestety okazało się że pomimo wywiązania się 
przez W. Ziobro z zawartych ustnych ustaleń, nie wszyscy pracownicy zostali 
przywróceni do pracy a jak ich przyjęto to pod warunkiem że wypisali się z ZZPW i 
do tego ukarano ich karami porządkowymi. 
--- Następnie Z. Chylicki jeszcze raz wyjaśnił przyczyny rozmów i zawarcia 
uzgodnień z T. Materą o których to wiedział również i za jego zgodą W. Ziobro. A 
że T. Matera nie dotrzymał słowa to dowiedział się o tym od W. Ziobro. 

J. Labuda stwierdził że chce poznać przyczyny zwolnienia Zarządu 
Zakładowego na podstawie argumentów a nie suchych wypowiedzi 
Przewodniczącego. Gdyż Dyrektor zakładu porywając się na Przewodniczącego Z.K . . 



--- M. Jaskulski zwrócił się do Przewodniczącego o przedstawienie powodów 
zwolnienia gdyż na razie jest on nie podany. 
--- W związku z tym W. Ziobro przedstawił pismo o zwolnieniu z pracy jego osoby. 
--- S. Kastrau stwierdził że Przewodniczący Z.K nie wszystko nam mówi i nie o 
wszystkich działaniach nas informuje ,ponadto poinformował że miał o godzinie 9 30
w trakcie podróży telefon /519472906/ od członka ich organizacji z prośbą o pomoc 
gdyż ta organizacja się rozlatuje a z 90 członków zostało ich tylko kilku , w związku 
z tą sytuacją prosiłem Przewodniczącego o pilne zwołanie posiedzenia Prezydium w 
celu omówienia tych spraw. 
--- M. Jaskulski stwierdził że zarzut jest przedstawiony ale co dalej z działalnością 
związkową ,czy jest to zgodne ze statutem związku ,czy jest dalej członkiem 

związku. 
--- J. Labuda zadał kolejne pytanie czy skoro zarząd został zwolniony czy w tej 
organizacji jest Przewodniczący i Zarząd. 
--- W. Ziobro poinformował że w dalszym ciągu w tej organizacji jest zarząd jak i 
przewodniczący A . Popielec. 
--- W związku z tym M. Jaskulski zadał pytanie dlaczego od kilku miesięcy ta 
organizacja nie płaci składek na ZK ,tylko rozliczono kilka delegacji związkowych 

W. Ziobro i nic więcej , nie wywiązując się z obowiązków statutowych , ponadto 
stwierdził że nie wiemy czy wybory w tej organizacji byty przeprowadzone 
prawidłowo czy ta organizacja dalej istnieje .Stwierdził że W. Ziobro w najbliższym 

czasie nie powinien chodzić na najbliższe spotkania ,powinien się trochę odsunąć w 
tył do czasu uregulowania tych spraw ,ponadto wnosi o zwołanie w trybie pilnym 
posiedzenia Zarządu Krajowego podczas „którego będą uregulowane te sprawy, bo 
tylko Zarząd Krajowy jest władny to uregulować i dać Przewodniczącemu glejt 
zaufania. 
--- M. Jaskulski poruszył sprawę segregatora z Uchwałami Zarządu Krajowego 
którego do dnia obecnego nie ma i dlatego nie można wielu spraw finansowych 
uregulować na bieżąco./ Przedstawił przykład wyciągu z protokołu / 
--- W. Ziobro zaproponował aby to jak najszybciej uregulować w dokumentach ZK. 
--- Po omówieniu tych spraw Przewodniczący W. Ziobro zaproponował aby 
wstrzymać się z posiedzeniem Zarządu Krajowego aż do Marca ,gdyż do tego czasu 
powinno się wszystko wyjaśnić. 

--- Natomiast M. Jaskulski postawił wniosek o zwołanie posiedzenia Zarządu 

Krajowego w trybie pilnym w jak najszybszym terminie. Tematem posiedzenia 
będzie omówienie sytuacji Organizacji Zakładowej PR Katowice, oraz budżet ZK. 
Wniosek ten poddano pod głosowanie i 5 członków Prezydium było za 
zwołaniem posiedzenia ZK , 2 było przeciwnych a 2 nie brało udziału w 
głosowaniu. 

Ad. 4.  W wolnych wnioskach ustalono że posiedzenie ZK ZZPW odbędzie się dnia 
20.02.2009 roku. 

Ad. 5. Po wyczerpaniu wszystkich punktów z planu, posiedzenie Prezydium zakończono. 

Protokół z posiedzenia sporządził 

Stanisław Kastrau. 


